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DMSB MOTOCROSS KALENDER 2018 
Stand: 15.12.2017 / Änderungen vorbehalten 

 
 

FIM-Prädikate in Deutschland 
 
MX GP/MX 2: 
19./20.05.2018 Teutschenthal      MX-35/18 
 
Women: 
19./20.05.2018 Teutschenthal      MX-35/18 
 
Seitenwagen 
21./22.07.2018 Straßbessenbach      MX-30/18 
15./16.09.2018 Rudersberg       MX-41/18 
 

 
FIME-Prädikate in Deutschland 
 
EMX 125 
19./20.05.2018 Teutschenthal      MX-35/18 
 
EMX 300 
19./20.05.2018 Teutschenthal      MX-35/18 
 
EMX 65/85 
02./03.06.2018 Dreetz       MX-19/18 
 
EMX Women 
02./03.06.2018 Dreetz       MX-19/18 
 
 

Internationale Deutsche Motocross Meisterschaft (ADAC MX Masters) 
 

21./22.04.2018 Fürstlich Drehna      MX-08/18 
26./27.05.2018  Mölln        MX-17/18 
23./24.06.2018 Bielstein       MX-24/18 
14./15.07.2018  Möggers / A       MX-29/18 
28./29.07.2018  Tensfeld       MX-31/18 
25./26.08.2018  Teutschenthal (ohne 125ccm und 85ccm)   MX-35/18 
08./09.09.2018 Gaildorf       MX-38/18 
 
 
Deutsche Motocross Meisterschaft Open 
 

25.03.2018  Schnaitheim       MX-04/18 
15.04.2018  Stendal       MX-07/18 
01.05.2018  Kamp Lindfort      MX-10/18 
06.05.2018  Lugau        MX-12/18 
10.06.2018  Wilnsdorf       MX-22/18 
7./8.7.2018  Aichwald       MX-27/18 
05.08.2018  Gerstetten       MX-32/18 
19.08.2018  Wolgast       MX-33/18 
02.09.2018  Holzgerlingen      MX-36/18 
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Deutsche Junioren Motocross Meisterschaft 250 
 

13.05.2018  Reutlingen       MX-15/18 
03.06.2018  Pflückuff       MX-20/18 
17.06.2018  Dolle        MX-23/18 
01.07.2018  Schweighausen      MX-25/18 
16.09.2018  Thurm         MX-40/18 
 
 
Deutsche Motocross Meisterschaft Seitenwagen / Pokal Seitenwagen 
 

02.04.2018  Hänchen       MX-05/18 
22.04.2018  Aufenau       MX-09/18 
01.05.2018  Wriezen       MX-11/18 
27.05.2018  Schopfheim       MX-18/18 
03.06.2018  Pflückuff       MX-20/18 
7./8.7.2018  Aichwald       MX-27/18 
05.08.2018  Gerstetten       MX-32/18 
09.09.2018  Jauer         MX-39/18 
 
 
Deutsche Motocross-Meisterschaft Quad 
 

02.04.2018  Hänchen       MX-05/18 
01.05.2018  Kamp Lindfort      MX-10/18 
03.06.2018  Prisannewitz        MX-21/18 
01.09.2018  Tensfeld       MX-37/18 
 
 
Deutscher Motocross-Pokal Open Gruppe Nord 
 

13.05.2018  Vellahn       MX-14/18 
03.06.2018  Prisannewitz       MX-21/18 
17.06.2018  Dolle        MX-23/18 
08.07.2018  Rügen       MX-28/18 
19.08.2018  Sechhelden / Finale Nord     MX-34/18 
 
 
Deutscher Motocross-Pokal Open Gruppe Süd 
 

22.04.2018  Aufenau       MX-09/18 
27.05.2018  Schopfheim       MX-18/18 
30.06.2018  Schweighausen      MX-25/18 
22.07.2018  Strassbessenbach      MX-30/18 
16.09.2018  Rudersberg / Finale Süd     MX-41/18 
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dmsj - Deutsche Jugend Motocross Meisterschaft 125ccm 
 

06.05.2018  Lugau        MX-12/18 
13.05.2018  Vellahn       MX-14/18 
01.07.2018  Ueckermünde      MX-26/18 
08.07.2018  Rügen       MX-28/18 
19.08.2018  Wolgast       MX-33/18 
16.09.2018  Thurm        MX-40/18 
 
 
dmsj - Deutsche Jugend Motocross Meisterschaft 85ccm 
 

25.03.2018  Schnaitheim       MX-04/18 
08.04.2018  Bensdorf       MX-06/18 
15.04.2018  Stendal       MX-07/18 
06.05.2018  Gräfentonna       MX-13/18 
01.07.2018  Ueckermünde      MX-26/18 
01.09.2018  Holzgerlingen      MX-36/18 
16.09.2018  Thurm        MX-40/18 
 
 
dmsj - Deutsche Jugend Motocross Meisterschaft 65ccm 
 

08.04.2018  Bensdorf       MX-06/18 
06.05.2018  Gräfentonna       MX-13/18 
10.06.2018  Wilnsdorf       MX-22/18 
01.07.2018  Ueckermünde      MX-26/18 
 


